
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

813 

731 

910 

177 

633 

201 

179 

509 

234 

337 

12 

6 

728 

85 

141 

48 

326 

587 

209 

313 

16 

93 

694 

Name 

Lauri TUSIS 

Aksel PORROSON 

Ralf PUUSEPP 

Kaiser KOPTI 

Margo PÄRNAKU 

Kevin VILLAND 

Ilmari SOO 

Kaupo PAKKAS 

Mattis KANGUR 

Roobert RATTUS 

Markus LAANEMAA 

Robin REELO 

Robi MIKK 

Rico SILDNIK 

Aleksei MERKULAJEV 

Henrik SOOTS 

Magnus PIIR 

Allar ILLASTE 

Kelvin-Kristen KÜLV 

Janar SÄDEME 

Sten LUMISTE 

Rauno TILTS 

Reiko RATTUS 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Model Entrant 

Türi Auto-Motoklubi 

Sadala Ekstreem 

Motoextreme 

Valga Motoklubi 

KTL Racing 

Sõmeru RC 

Pärnu Motoclub 

Kagu Motoklubi 

Karksi Racing Team 

Ida Motoklubi 

Team Kassi Auto 

Kagu Motoklubi 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

0.718 

0.762 

2.419 

26.027 

26.828 

28.198 

28.643 

32.158 

33.678 

39.442 

40.897 

43.682 

47.019 

52.938 

58.720 

1:01.037 

1:01.713 

1:02.639 

1:19.452 

1:19.815 

1:28.937 

1:30.054 

Gap 

0.718 

0.044 

1.657 

23.608 

0.801 

1.370 

0.445 

3.515 

1.520 

5.764 

1.455 

2.785 

3.337 

5.919 

5.782 

2.317 

0.676 

0.926 

16.813 

0.363 

9.122 

1.117 

Best Tm 

2:07.696 

2:07.497 

2:06.386 

2:06.315 

2:09.520 

2:10.152 

2:09.439 

2:09.463 

2:10.478 

2:11.072 

2:11.650 

2:09.835 

2:11.329 

2:09.951 

2:11.820 

2:13.548 

2:12.779 

2:13.455 

2:08.652 

2:11.610 

2:14.590 

2:18.934 

2:17.003 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.718 

Avg. Speed 

45.543 

Best Lap Tm 

2:06.315 

Best Speed 

45.885 

Best Lap by 

177 - Kaiser KOPTI 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV III etapp 2024 

MX X 

1. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 
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Pos 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

No. 

302 

272 

135 

705 

737 

139 

180 

343 

406 

106 

78 

Name 

Aakon HAKKAJA 

Mattias PÄRNAKU 

Kenert PÄRG 

Priit TALVES 

Rivo EVARDI 

Miko VÄLI 

Margus MEIUS 

Sebastien JÜRIÖÖ 

Joose PENTTI 

Jaanus NOVIKOV 

Kristo OJASTE 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Model Entrant 

KTL Racing 

Valga Motoklubi 

Tihemetsa Motoklubi 

KTL Racing 

Motoworks 

HardWork Racing 

Sõmeru RC 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

3 

Diff 

1:33.827 

1:37.012 

1:39.696 

1:46.924 

2:02.850 

2:03.997 

2:06.895 

2:10.531 

2:14.632 

1 Lap 

4 Laps 

Gap 

3.773 

3.185 

2.684 

7.228 

15.926 

1.147 

2.898 

3.636 

4.101 

1 Lap 

3 Laps 

Best Tm 

2:17.481 

2:11.948 

2:20.063 

2:18.035 

2:24.010 

2:17.533 

2:22.623 

2:19.004 

2:24.381 

2:26.635 

2:09.806 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.718 

Avg. Speed 

45.543 

Best Lap Tm 

2:06.315 

Best Speed 

45.885 

Best Lap by 

177 - Kaiser KOPTI 

Printed: 08/06/2024 12:57:29 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 
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Licensed to:  Mylaps.ee 
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Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:39:48 
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Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(179) Ilmari SOO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(509) Kaupo PAKKAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(234) Mattis KANGUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(337) Roobert RATTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(12) Markus LAANEMAA 
1 
2 

Lap Tm 

2:11.538 

2:10.212 

2:10.152 

2:10.484 

2:12.275 

2:11.250 

2:10.610 

2:12.218 

2:12.959 

2:09.439 

2:11.053 

2:12.174 

2:10.960 

2:10.976 

2:09.463 

2:11.539 

2:13.597 

2:13.691 

2:12.129 

2:11.249 

2:12.612 

2:13.350 

2:10.478 

2:10.929 

2:12.438 

2:12.128 

2:12.083 

2:12.505 

2:11.072 

2:11.210 

2:13.626 

Diff 

+1.386 

+0.060 

+0.332 

+2.123 

+1.098 

+1.171 

+2.779 

+3.520 

+1.614 

+2.735 

+1.497 

+1.513 

+2.076 

+4.134 

+4.228 

+1.651 

+0.771 

+2.134 

+2.872 

+0.451 

+1.366 

+1.056 

+1.011 

+1.433 

+0.138 

+1.976 

Time of Day 

12:42:00.267 

12:44:11.805 

12:46:22.017 

12:48:32.169 

12:50:42.653 

12:52:54.928 

12:55:06.178 

12:41:59.095 

12:44:09.705 

12:46:21.923 

12:48:34.882 

12:50:44.321 

12:52:55.374 

12:55:07.548 

12:41:57.767 

12:44:08.727 

12:46:19.703 

12:48:29.166 

12:50:40.705 

12:52:54.302 

12:55:07.993 

12:42:00.761 

12:44:12.890 

12:46:24.139 

12:48:36.751 

12:50:50.101 

12:53:00.579 

12:55:11.508 

12:42:01.592 

12:44:14.030 

12:46:26.158 

12:48:38.241 

12:50:50.746 

12:53:01.818 

12:55:13.028 

12:42:05.276 

12:44:18.902 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 

(6) Robin REELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(728) Robi MIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(85) Rico SILDNIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(141) Aleksei MERKULAJEV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(48) Henrik SOOTS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:11.836 

2:11.650 

2:11.699 

2:11.792 

2:12.913 

2:10.701 

2:13.544 

2:12.905 

2:09.835 

2:10.231 

2:24.419 

2:11.329 

2:12.799 

2:15.493 

2:16.440 

2:15.124 

2:14.912 

2:15.241 

2:12.704 

2:14.393 

2:10.379 

2:12.008 

2:09.951 

2:14.435 

2:14.161 

2:11.820 

2:13.253 

2:14.564 

2:13.765 

2:15.655 

2:15.293 

2:16.250 

Diff 

+0.186 

+0.049 

+0.142 

+1.263 

+0.866 

+3.709 

+3.070 

+0.396 

+14.584 

+1.470 

+4.164 

+5.111 

+3.795 

+3.583 

+5.290 

+2.753 

+4.442 

+0.428 

+2.057 

+2.615 

+2.341 

+1.433 

+2.744 

+1.945 

+2.107 

+1.745 

+2.702 

Time of Day 

12:46:30.738 

12:48:42.388 

12:50:54.087 

12:53:05.879 

12:55:18.792 

12:41:58.612 

12:44:09.313 

12:46:22.857 

12:48:35.762 

12:50:45.597 

12:52:55.828 

12:55:20.247 

12:41:56.935 

12:44:08.264 

12:46:21.063 

12:48:36.556 

12:50:52.996 

12:53:08.120 

12:55:23.032 

12:42:11.693 

12:44:26.934 

12:46:39.638 

12:48:54.031 

12:51:04.410 

12:53:16.418 

12:55:26.369 

12:42:10.290 

12:44:24.725 

12:46:38.886 

12:48:50.706 

12:51:03.959 

12:53:18.523 

12:55:32.288 

12:42:06.429 

12:44:22.084 

12:46:37.377 

12:48:53.627 

Lap 

(813) Lauri TUSIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(731) Aksel PORROSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(910) Ralf PUUSEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(177) Kaiser KOPTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(633) Margo PÄRNAKU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(201) Kevin VILLAND 

Lap Tm 

2:07.851 

2:09.057 

2:08.199 

2:08.024 

2:07.696 

2:08.782 

2:07.497 

2:08.714 

2:08.043 

2:08.016 

2:08.447 

2:08.364 

2:07.242 

2:09.483 

2:06.953 

2:08.441 

2:08.549 

2:06.386 

2:08.883 

2:06.315 

2:07.257 

2:07.676 

2:08.767 

2:07.591 

2:10.002 

2:09.520 

2:14.409 

2:10.968 

2:12.302 

2:11.939 

Diff 

+0.155 

+1.361 

+0.503 

+0.328 

+1.086 

+1.217 

+0.546 

+0.519 

+0.950 

+0.867 

+0.856 

+3.097 

+0.567 

+2.055 

+2.163 

+2.568 

+0.942 

+1.361 

+2.452 

+1.276 

+0.482 

+4.889 

+1.448 

+2.782 

+2.419 

Time of Day 

12:41:49.741 

12:43:57.592 

12:46:06.649 

12:48:14.848 

12:50:22.872 

12:52:30.568 

12:54:39.350 

12:41:50.987 

12:43:58.484 

12:46:07.198 

12:48:15.241 

12:50:23.257 

12:52:31.704 

12:54:40.068 

12:41:53.058 

12:44:00.300 

12:46:09.783 

12:48:16.736 

12:50:25.177 

12:52:33.726 

12:54:40.112 

12:41:55.280 

12:44:04.163 

12:46:10.478 

12:48:17.735 

12:50:25.411 

12:52:34.178 

12:54:41.769 

12:41:56.237 

12:44:06.239 

12:46:15.759 

12:48:30.168 

12:50:41.136 

12:52:53.438 

12:55:05.377 
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Lap 

7 

(93) Rauno TILTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(694) Reiko RATTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(302) Aakon HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(272) Mattias PÄRNAKU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(135) Kenert PÄRG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:14.590 

2:19.096 

2:18.934 

2:19.464 

2:20.289 

2:22.878 

2:19.304 

2:21.367 

2:17.791 

2:22.271 

2:18.243 

2:17.003 

2:19.014 

2:22.424 

2:20.009 

2:19.331 

2:18.437 

2:18.597 

2:17.481 

2:14.356 

2:11.948 

2:48.153 

2:22.355 

2:16.508 

2:17.048 

2:22.610 

2:20.426 

2:22.306 

2:20.063 

2:21.795 

2:22.361 

Diff 

+0.162 

+0.530 

+1.355 

+3.944 

+0.370 

+4.364 

+0.788 

+5.268 

+1.240 

+2.011 

+4.943 

+2.528 

+1.850 

+0.956 

+1.116 

+2.408 

+36.205 

+10.407 

+4.560 

+5.100 

+2.547 

+0.363 

+2.243 

+1.732 

+2.298 

Time of Day 

12:55:59.165 

12:42:08.322 

12:44:27.418 

12:46:46.352 

12:49:05.816 

12:51:26.105 

12:53:48.983 

12:56:08.287 

12:42:13.715 

12:44:35.082 

12:46:52.873 

12:49:15.144 

12:51:33.387 

12:53:50.390 

12:56:09.404 

12:42:16.898 

12:44:39.322 

12:46:59.331 

12:49:18.662 

12:51:37.099 

12:53:55.696 

12:56:13.177 

12:42:05.994 

12:44:20.350 

12:46:32.298 

12:49:20.451 

12:51:42.806 

12:53:59.314 

12:56:16.362 

12:42:09.485 

12:44:32.095 

12:46:52.521 

12:49:14.827 

12:51:34.890 

12:53:56.685 

12:56:19.046 

Lap 

(705) Priit TALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(737) Rivo EVARDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(139) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(180) Margus MEIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(343) Sebastien JÜRIÖÖ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(406) Joose PENTTI 
1 

Lap Tm 

2:25.352 

2:24.641 

2:20.215 

2:20.169 

2:18.035 

2:23.009 

2:25.837 

2:25.468 

2:24.088 

2:25.684 

2:24.251 

2:24.010 

2:23.274 

2:35.841 

2:26.218 

2:20.618 

2:22.582 

2:17.533 

2:26.678 

2:27.599 

2:23.854 

2:24.155 

2:23.090 

2:22.623 

2:22.708 

2:44.874 

2:19.004 

2:19.619 

2:21.828 

2:23.214 

Diff 

+7.317 

+6.606 

+2.180 

+2.134 

+4.974 

+1.827 

+1.458 

+0.078 

+1.674 

+0.241 

+5.741 

+18.308 

+8.685 

+3.085 

+5.049 

+4.055 

+4.976 

+1.231 

+1.532 

+0.467 

+3.704 

+25.870 

+0.615 

+2.824 

+4.210 

Time of Day 

12:42:14.853 

12:44:40.205 

12:47:04.846 

12:49:25.061 

12:51:45.230 

12:54:03.265 

12:56:26.274 

12:42:12.862 

12:44:38.699 

12:47:04.167 

12:49:28.255 

12:51:53.939 

12:54:18.190 

12:56:42.200 

12:42:17.281 

12:44:40.555 

12:47:16.396 

12:49:42.614 

12:52:03.232 

12:54:25.814 

12:56:43.347 

12:42:18.246 

12:44:44.924 

12:47:12.523 

12:49:36.377 

12:52:00.532 

12:54:23.622 

12:56:46.245 

12:42:18.634 

12:44:41.342 

12:47:26.216 

12:49:45.220 

12:52:04.839 

12:54:26.667 

12:56:49.881 

12:42:21.102 

Lap 

5 
6 
7 

(326) Magnus PIIR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(587) Allar ILLASTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(209) Kelvin-Kristen KÜLV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(313) Janar SÄDEME 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(16) Sten LUMISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:15.618 

2:15.277 

2:13.548 

2:16.029 

2:15.521 

2:12.779 

2:14.884 

2:18.756 

2:18.672 

2:14.531 

2:15.637 

2:18.650 

2:13.455 

2:15.567 

2:15.096 

2:10.285 

2:09.496 

2:38.695 

2:08.652 

2:08.696 

2:13.245 

2:11.610 

2:13.258 

2:12.552 

2:33.487 

2:22.913 

2:21.673 

2:22.329 

2:18.211 

2:18.149 

2:17.397 

2:17.830 

Diff 

+2.070 

+1.729 

+3.250 

+2.742 

+2.105 

+5.977 

+5.893 

+1.076 

+2.182 

+5.195 

+2.112 

+1.641 

+1.633 

+0.844 

+30.043 

+0.044 

+4.593 

+1.648 

+0.942 

+21.877 

+11.303 

+10.063 

+7.739 

+3.621 

+3.559 

+2.807 

+3.240 

Time of Day 

12:51:09.245 

12:53:24.522 

12:55:38.070 

12:42:03.746 

12:44:19.775 

12:46:35.296 

12:48:48.075 

12:51:02.959 

12:53:21.715 

12:55:40.387 

12:42:08.127 

12:44:22.658 

12:46:38.295 

12:48:56.945 

12:51:10.400 

12:53:25.967 

12:55:41.063 

12:42:12.920 

12:44:23.205 

12:46:32.701 

12:49:11.396 

12:51:20.048 

12:53:28.744 

12:55:41.989 

12:42:03.309 

12:44:14.919 

12:46:28.177 

12:48:40.729 

12:51:14.216 

12:53:37.129 

12:55:58.802 

12:42:10.659 

12:44:32.988 

12:46:51.199 

12:49:09.348 

12:51:26.745 

12:53:44.575 

Printed: 08/06/2024 12:57:41 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

(106) Jaanus NOVIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(78) Kristo OJASTE 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:26.619 

2:26.641 

2:24.399 

2:24.595 

2:26.245 

2:24.381 

2:26.635 

2:28.663 

2:28.959 

2:28.001 

2:26.992 

2:10.902 

2:09.806 

Diff 

+2.238 

+2.260 

+0.018 

+0.214 

+1.864 

+2.028 

+2.324 

+1.366 

+0.357 

+1.096 

Time of Day 

12:44:47.721 

12:47:14.362 

12:49:38.761 

12:52:03.356 

12:54:29.601 

12:56:53.982 

12:42:20.668 

12:44:47.303 

12:47:15.966 

12:49:44.925 

12:52:12.926 

12:54:39.918 

12:41:54.535 

12:44:05.437 

12:46:15.243 

Printed: 08/06/2024 12:57:41 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 
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Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV III etapp 2024 

MX X 

1. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:39:48 

Kihli Motokeskus, Türi 1.610 km 

08/06/2024 12:40 
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